
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Ng с /

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента ветеринарии 
Свердловской области от 26.04.2024 № 124 «О внесении изменений в приказ 

Департамента ветеринарии Свердловской области от 02.06.2021 № 176 
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления 

из областного бюджета государственным бюджетным учреждениям 
Свердловской области, в отношении которых Департамент ветеринарии 
Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя,

субсидий на иные цели»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 
по Свердловской области от 24.05.2024 № 02-1215-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внеси в приказ Департамента ветеринарии Свердловской области 
от 2G.04.2024 № 124 «О внесении изменений в приказ Депар тамента ветеринарии 
Свердловской области от 02.06.2021 № 176 «Об у тверждении Порядка определения 
объема и условий предоставления из областного бюджета государственным 
бюджетным учреждениям Свердловской области, в отношении которых 
Департамент ветеринарии Свердловской области осуществляет функции 
и полномочия учредителя, субсидий на иные цели» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «и от 21.12.2023 № 462, следующее
изменения:» заменить словами «и от 21.12.2023 № 462 (далее -  приказ 
Департамента ветеринарии Свердловской области от 02.06.2021 № 176),
следующее изменение:»;

2) в подпункте 1 пункта 1 слова «и продовольствия»»;» заменить словами 
«и продовольствия»»; слова «до 2027 года» исключить.»;

3) подпункт 2 пункта 1 исключить;
4) о абзаце первом пункта 2 слова ««Об утверждении Порядка определения 

объема и условий предоставления из областного бюджета государственным 
бюджетным учреждениям Свердловской области, в отношении которых 
Департамент ветеринарии Свердловской области осуществляет функции 
и полномочия учредителя, субсидий на иные цели»» исключить;

5) пункт 2 изложить в следующей редакции:

Отпечатано о СП “Березовская типография" ГУП СО "Монетный щебеноччный завод", заказ 2919, тираж 2000 шт„ дата 21.11.2022 г.



2

«2-1. Настоящий приказ вступает в силу на следующий дели, после его 
официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Трушкин
Директор Департамента ветеринарии 
Свердловской области

http://www.pravo.gov66.ru

